СОВЕТ
ТРОСТЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 28.12.2023 года

 № 21/3

с. Тростянка

Об утверждении штатного расписания
главы Тростянского муниципального
образования Балашовского муниципального района
На основании  Устава Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности органа местного самоуправления Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района, утвержденного Решением Совета                № 29/12 от 29.12.2017 г., Совет Тростянского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
Утвердить штатное расписание главы Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района согласно приложению № 1 к настоящему решению с 01.01.2024 года.
Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).
И.о. Главы Тростянского
муниципального образования

М.Г. Мартынцова
Приложение № 1
к решению Совета   Тростянского муниципального                                                                                                                                                образования Балашовского муниципального района Саратовской области
 от 28.12.2023 года № 21/3
Штатное расписание главы Тростянского муниципального образования  с 01.01.2024 года
	№
	Наименование должности
	Денежное вознаграждение

(в рублях)

	Должностной оклад
	Денежное поощрение

	Всего

	%
	рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Глава Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
	21 000,0
	90
	18 900,0
	39 900,0

И.о. Главы Тростянского
муниципального образования

М.Г. Мартынцова